様式第１号
平成　　年　　月　　日
復興支援ツアー助成金交付申請書

一般社団法人　南相馬観光協会
[bookmark: _GoBack]会　　長　鈴　木　清　重　様
（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　復興支援ツアー誘致事業助成金交付要綱第5条の規定により、下記とおり認証を受けたいので申請します。
記

	氏名
	住所
	性別
	年齢
	備考

ツ　ア　ー
旅　行　者

	ツアー名称

	ツアー期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日　まで

	宿泊先
食事場所

	助成金
	１人　２，０００円　　×　　　　人　　＝　　　　　　　　　　円

※本申請書と併せて、予定している市内観光ルートを提出すること
※日帰りの場合、昼食をとる場所を明記すること